
TTV Sommer 2015

Verbandsliga Herren 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Gotha 7 14:0 51:5 77:12 483:198
2 TC im TSV Zella-Mehlis 7 12:2 41:15 63:28 437:304
3 TC BW Greiz 7 10:4 39:17 63:29 421:275
4 TC Mühlhausen 7 6:8 26:30 43:48 354:362
5 TC Erfurt 93 II 7 6:8 23:33 42:54 346:386
6 Erfurter TC RW II 7 3:11 17:39 32:61 284:425
7 TSV 09 Arnstadt II 7 3:11 13:43 25:66 258:431
8 TV BW Sondershausen 7 2:12 14:42 23:70 254:456

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 06.05.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Erfurt 93 II
TSV Gotha
Erfurter TC RW II
TC BW Greiz

TC im TSV Zella-Mehlis
TSV 09 Arnstadt II
TV BW Sondershausen
TC Mühlhausen

1:7
8:0
2:6
7:1

Mi. 13.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TV BW Sondershausen
TC Erfurt 93 II
TC BW Greiz
TC im TSV Zella-Mehlis

TSV Gotha
TSV 09 Arnstadt II
Erfurter TC RW II
TC Mühlhausen

0:8
8:0
8:0
5:3

Mi. 20.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV 09 Arnstadt II
TSV Gotha
TC Mühlhausen
TC im TSV Zella-Mehlis

TC BW Greiz
TC Erfurt 93 II
Erfurter TC RW II
TV BW Sondershausen

0:8
7:1
4:4
8:0

Mi. 27.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

Erfurter TC RW II
TC BW Greiz
TC Erfurt 93 II
TSV 09 Arnstadt II

TC im TSV Zella-Mehlis
TSV Gotha
TV BW Sondershausen
TC Mühlhausen

3:5
1:7
5:3
4:4

Mi. 10.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Mühlhausen
TC im TSV Zella-Mehlis
Erfurter TC RW II
TV BW Sondershausen

TSV Gotha
TC BW Greiz
TC Erfurt 93 II
TSV 09 Arnstadt II

1:7
6:2
3:5
2:6

Mi. 17.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV 09 Arnstadt II
TC Mühlhausen
TSV Gotha
TC BW Greiz

TC im TSV Zella-Mehlis
TC Erfurt 93 II
Erfurter TC RW II
TV BW Sondershausen

0:8
7:1
8:0
7:1

Mi. 24.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Gotha
TC Erfurt 93 II
Erfurter TC RW II
TV BW Sondershausen

TC im TSV Zella-Mehlis
TC BW Greiz
TSV 09 Arnstadt II
TC Mühlhausen

6:2
2:6
5:3
2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 31.10.2025 14:54 | Seite 1


