

# TTV Sommer 2015

## Verbandsliga Herren 65

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Gotha	7	14:0	51:5	77:12	483:198
2	TC im TSV Zella-Mehlis	7	12:2	41:15	63:28	437:304
3	TC BW Greiz	7	10:4	39:17	63:29	421:275
4	TC Mühlhausen	7	6:8	26:30	43:48	354:362
5	TC Erfurt 93 II	7	6:8	23:33	42:54	346:386
6	Erfurter TC RW II	7	3:11	17:39	32:61	284:425
7	TSV 09 Arnstadt II	7	3:11	13:43	25:66	258:431
8	TV BW Sondershausen	7	2:12	14:42	23:70	254:456

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 06.05.2015 10:00	TC Erfurt 93 II	TC im TSV Zella-Mehlis	1:7
	10:00 TSV Gotha	TSV 09 Arnstadt II	8:0
	10:00 Erfurter TC RW II	TV BW Sondershausen	2:6
	10:00 TC BW Greiz	TC Mühlhausen	7:1
Mi. 13.05.2015 10:00	TV BW Sondershausen	TSV Gotha	0:8
	10:00 TC Erfurt 93 II	TSV 09 Arnstadt II	8:0
	10:00 TC BW Greiz	Erfurter TC RW II	8:0
	10:00 TC im TSV Zella-Mehlis	TC Mühlhausen	5:3
Mi. 20.05.2015 10:00	TSV 09 Arnstadt II	TC BW Greiz	0:8
	10:00 TSV Gotha	TC Erfurt 93 II	7:1
	10:00 TC Mühlhausen	Erfurter TC RW II	4:4
	10:00 TC im TSV Zella-Mehlis	TV BW Sondershausen	8:0
Mi. 27.05.2015 10:00	Erfurter TC RW II	TC im TSV Zella-Mehlis	3:5
	10:00 TC BW Greiz	TSV Gotha	1:7
	10:00 TC Erfurt 93 II	TV BW Sondershausen	5:3
	10:00 TSV 09 Arnstadt II	TC Mühlhausen	4:4
Mi. 10.06.2015 10:00	TC Mühlhausen	TSV Gotha	1:7
	10:00 TC im TSV Zella-Mehlis	TC BW Greiz	6:2
	10:00 Erfurter TC RW II	TC Erfurt 93 II	3:5
	10:00 TV BW Sondershausen	TSV 09 Arnstadt II	2:6
Mi. 17.06.2015 10:00	TSV 09 Arnstadt II	TC im TSV Zella-Mehlis	0:8
	10:00 TC Mühlhausen	TC Erfurt 93 II	7:1
	10:00 TSV Gotha	Erfurter TC RW II	8:0
	10:00 TC BW Greiz	TV BW Sondershausen	7:1
Mi. 24.06.2015 10:00	TSV Gotha	TC im TSV Zella-Mehlis	6:2
	10:00 TC Erfurt 93 II	TC BW Greiz	2:6
	10:00 Erfurter TC RW II	TSV 09 Arnstadt II	5:3
	10:00 TV BW Sondershausen	TC Mühlhausen	2:6